APERITIVY

Cinzano Bianco, Rosso

LIKERY A DESTILATY 0,02 LO,04 L

Fernet Stock 23,- 35,-
Fernet Stock Hruska 23,- 35,-
Fernet Stock s matou 23,- 35,-
Fernet Stock Citrus 23,- 35,-
Z - Zetko Stock 23,- 35,-
Fernet Stock Extra horky

Becherovka 23,- 35,-
Becherovka Lemond 23,- 35,-
Jagermeister 30,- 50,-
Bozkov Peprmint 20,- 30,-
Bozkov Griotte 20,- 30,-
Bozkov Vajec¢ny likér 20,- 30,-
Amundsen jablko 22,- 33,-
Amundsen hruska 22,- 33,-
Amundsen meloun 22,- 33,-
Amundsen brusinka 22,- 33,-
Amundsen limeta a mata 22,- 33,-
Amundsen ananas a kokos 22,- 33,-
Amundsen energy 22,- 33,-
Polar jahoda 22,- 33,-
Bols curacao 25,- 40,-
Baileys 30,- 50,-
Barbero 25,- 40,-
Malibu 25,- 40,-
Amundsen vodka 28,- 40,-
Finska vodka 28,- 45, -
Amundsen Expedition 28,- 45,-

0,11

45,-

—— LEGENDARNI MIX ——

LA
b

4 cl Captain
Morgan Spiced,
cola, limeta

RUM / TUZEMAK

0,02 L0,04 L

Bozkov Original (tuzemsky) 22,- 33,-
Bozkov Special kdva,mandle 22,- 33,-
Bozkov Bily 22,-  33-
Captain Morgan Spiced Gold 28,-  45,-
Captain Morgan White rum 28,- 45, -
Captain Morgan Black Spiced -
Pampero Aniversario

Bacardi 28,- 45,-
Havana Club 28,- 45,-
Sailor Jerry Spiced 40,2 70,-
Diplomatico 12 Y.O. 60,- 100,-
Zacapa 23 y.o. 70,- 120,-

OSTATNI DESTILATY 0,02 L0,04 L

Imperator Slivovice/Hruskovice 30,- 50,-
Gordon's London Dry gin 28,-  45,-
Gordon's Crisp Cucumber gin 28,- 45, -
Golden s medem Hruska 25,- 40,
Tequila Sombrero Negro 35,- 60,-

BRANDY A KONAK 0,02 L0,04 L

Stara myslivecka 28,- 45,-
Metaxa ***** 30,- 50,-

WHISKY A BOURBON 0,02 L0,04 L

Bushmills Original 35,- 60,-
Johnnie Walker Red Rye Finish 35,- 60,-
Johnnie Walker 30,- 50,-
Johnnie Walker Black Label 45,- 80,-
The Singleton of Dufftown 12 y.o.

Tullamore Dew 35,- 60,-
Jameson 35,- 60,-
Ballantine's 30,- 50,-
VAT 69 30,- 50,-
Chivas Regal 12 y.o. 50,- 90,-
Four Roses 30,- 50,-
Jim Beam 30,- 50,-
Jack Daniel's 40,- 70,-
Jack Daniel's Fire 40,- 70,-
Jack Daniel's Honey 40,- 70,-
Budvar 12° 0,51 30,-
Budvar 12° 0,31 20,-
Pilsner Urquell 0,41 30,-
Pilsner Urquell 0,31 23,-
Pardal 11° Kvasnicovy 0,51 30,-
Pardal 11° Kvasnicovy 0,31 20,-
Somersby, Frisco 0,331 50,-
Radegast Birell 0,51 25,-
Rozlévané bilé 0,21 32,-
Rozlévané Cervené 0,21 32,-

Dalsi vina dle vinného listku

SEKT, SUMIVE ViNO
Bohemia sekt 0,751 245,-
Lambrusco 0,21 32,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

Soda

Coca-Cola (postmix)

Fanta (postmix)

Sprite (postmix)

Kinley tonic (postmix)
Coca-Cola

Coca-Cola light

Coca-Cola Zero

DzZus Relax

(pomeranc, multivitamin, jablko)
Cappy

(jahoda, hruska, cerny rybiz, ananas)
Bonaqua nesycena

Bonaqua jemné sycena

Ledovy ¢aj citron, broskev

Red Bull

Monster ENERGY

Kohoutkova VEOLIA

0,31
0,31
0,31
0,31
0,31
0,331
0,331
0,331
0,31

0,251

0,251
0,251
0,331
0,251
0,51
0,11

18,-
28,-
2=
28,-
28,-
32,-
32,-
32,-
30,-

30,-

20,-
20,-
38,-
55,-
55,-

5,-

TEPLE NAPOJE

Presso

Presso s mlékem

Turecka kava

Kava s mlékem

Videnska kava

AlZirska kava

Caj &erny, ovocny, zeleny, bylinkovy
Grog s citronem

28,-
30,-
20,-
23,-
35!
S5,
20,-
40,-

DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy slané, slaninové
Tycinky

Orisky slané

Mandle

Tatranka

Tic Tac

35,-
20
30,-
40,-
20,=
2=

KURIVO

Cigarety dle nabidky
Zapalovac
Zapalky

—KLASIKA JMENEM G&T—

.
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4 cl Gordon’s
Gin, tonic, citron

JOHNNIE &5
GINGER Ty

4 cl Johnnie Walker Red
Label, zazvorova limonada,
limeta

==

4 cl Fernet Stock
Original, tonic, citron
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